
UCHWAŁA NR LXXIV/399/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego mieszczącego się w budynku użyteczności 
publicznej Oleszna Podgórska 67A/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2  mieszczącego się w budynku użyteczności 
publicznej nr 67A w Olesznej Podgórskiej, w którym znajduje się świetlica wiejska. 

§ 2. Zbycie lokalu następuje na wniosek najemcy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A059C726-95C5-4B88-BEB5-1DE3DC8A4FF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budynku  Oleszna Podgórska 67A  mieszczą się 2 lokale mieszkalne, z których jeden został sprzedany 
przed wejściem w życie przepisów. 

Zbycie nieruchomości nr 2 w budynku użyteczności publicznej Oleszna Podgórska 67 A – świetlicy 
wiejskiej stanowiącej własność Gminy Lubomierz, pozwoli na kompleksowe administrowanie budynkiem 
mieszkalnym , zarządzanym obecnie przez wspólnotę mieszkaniową. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A059C726-95C5-4B88-BEB5-1DE3DC8A4FF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/399/23 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


